  Kraków, dnia 30.06.2023 r.
ZZP-271-28-25/23
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ – 1
Dotyczy: zamówienia w trybie podstawowym art. 275 ust. 1 ustawy – nr ZP-25/23
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SP ZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 28.06.2023 r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień publicznych w trybie zamówienia podstawowego.
Pytanie nr 1 

W załączniku „DOKUMENTACJA PROJEKTOWA WYPOSAŻENIA. SZCZEGÓŁOWY OPIS WYPOSAŻENIA” Zamawiający opisuje w poz. 27, 29-32 blaty biurek „płyta trójwarstwowa meblowa obustronnie melaminowana w klasie higieniczności E1 o grubości 38 mm”. Ze względu na trudną dostępność i wydłużony czas produkcji płyty obustronnie melaminowanej o grubości 38mm, wnosimy o dopuszczenie płyty o grubości 36 mm.

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza płytę o grubości 36 mm.
Pytanie nr 2 

W załączniku „DOKUMENTACJA PROJEKTOWA WYPOSAŻENIA. SZCZEGÓŁOWY OPIS WYPOSAŻENIA” w poz. 47 Zamawiający opisał kuchenkę mikrofalową typ 1 jako wolnostojącą „szerokość całkowita: 59 – 60 cm (do szafki w zabudowie o szerokości 60cm); - wysokość całkowita: 37 - 39 cm„. Informujemy, że podane wymiary cechują kuchenki mikrofalowe do zabudowy. Kuchenki wolnostojące o takiej samej pojemności, posiadają mniejsze wymiary.

a) Wnosimy o zamianę zapisów dotyczących wymiarów na: szerokość od 48 cm, wysokość od 27 cm.

lub

b) Jeśli Zamawiający oczekuje kuchenki mikrofalowej do zabudowy, wnosimy o wykreślenie z opisu „wolnostojącej”.

c) Jeśli Zamawiający oczekuje kuchenki mikrofalowej do zabudowy, wnosimy o dopuszczenie kuchenki z „Automatyczny dobór czasu: Gotowanie, Rozmrażanie”.

d) Jeśli Zamawiający oczekuje kuchenki mikrofalowej do zabudowy, wnosimy o dopuszczenie kuchenki z wykończeniem wnętrza ze stali nierdzewnej.

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że jako kuchenkę mikrofalową typ 1 należy zaoferować kuchenkę mikrofalową do zabudowy o podanych w załączniku „DOKUMENTACJA PROJEKTOWA WYPOSAŻENIA. SZCZEGÓŁOWY OPIS WYPOSAŻENIA” wymiarach. Dopuszcza się kuchenkę z „Automatyczny dobór czasu: Gotowanie, Rozmrażanie”. Dopuszcza się kuchenkę z wykończeniem wnętrza ze stali nierdzewnej.
Pytanie nr 3 

W załączniku „DOKUMENTACJA PROJEKTOWA WYPOSAŻENIA. SZCZEGÓŁOWY OPIS WYPOSAŻENIA” w poz. 49 Zamawiający opisał lodówkę z zamrażarką wolnostojącą

a) „Lodówka posiada następujące funkcje i wyposażenie: (…) funkcję typu No Frost, (…) automatyczne odszranianie”. Informujemy, że funkcja No Frost i automatyczne odszranianie to dwa różne sposoby rozmrażania lodówki, które nie występują jednocześnie. Opisany produkt nie istnieje. Wnosimy o zmianę zapisów poprzez jednoznaczne wskazanie sposobu rozmrażania lodówki, jakiego oczekuje Zamawiający. 
b) „Wymiary: szerokość całkowita: 59 - 60 cm; głębokość całkowita: 59 - 60 cm; wysokość całkowita: 195 - 205 cm”. Na rynku nie ma lodówek posiadających wszystkie oczekiwane przez Zamawiającego funkcje oraz mieszczące się w zakresach wymiarów jak wyżej. Czy Zamawiający dopuści lodówkę o głębokości 64,2 cm?

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że należy zaoferować lodówkę z funkcją No Frost. Dopuszcza się lodówkę o głębokości całkowitej do 66 cm.
Pytanie nr 4 

W załączniku „DOKUMENTACJA PROJEKTOWA WYPOSAŻENIA. SZCZEGÓŁOWY OPIS WYPOSAŻENIA” w poz. 50 Zamawiający opisał lodówkę wolnostojącą:

a) „Chłodziarka wolnostojąca bez zamrażalnika. Opis: (…) liczba termostatów: 2”. Za https://www.neonet.pl/slowniczek-pojec/ilosc-termostatow.html: „Termostaty odpowiedzialne są za poziom chłodzenia w lodówce i zamrażarce. Jeden termostat pozwala uregulować jednocześnie temperaturę w lodówce i zamrażarce. Dwa termostaty stosowane są w większych lodówkach i umożliwiają regulację temperatury jednej części bez zmiany jej w drugiej. Dzięki temu możliwe jest na przykład ograniczenie zużycia energii przez chłodziarkę na czas wyjazdu, bez ryzykowania zepsucia zamrożonej żywności.”. Zamawiający oczekuje dostawy lodówki bez zamrażarki. Opisany przez zamawiającego produkt nie istnieje. Wnosimy o zmianę zapisu o ilości termostatów na 1.

b) „Lodówka posiada następujące funkcje i wyposażenie: (…) funkcję typu No Frost, (…) automatyczne odszranianie”. Informujemy, że funkcja No Frost i automatyczne odszranianie to dwa różne sposoby rozmrażania lodówki, które nie występują jednocześnie. Opisany produkt nie istnieje.

Wnosimy o zmianę zapisów poprzez jednoznaczne wskazanie sposobu rozmrażania lodówki, jakiego oczekuje Zamawiający.

c) „Wymiary: szerokość całkowita: 59 - 60 cm; głębokość całkowita: 59 - 65 cm; wysokość całkowita: 185 - 205 cm”. Na rynku nie ma lodówek posiadających wszystkie oczekiwane przez Zamawiającego funkcje oraz mieszczące się w zakresach wymiarów jak wyżej. Czy Zamawiający dopuści lodówkę o głębokości do 69,5 cm?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza stosowanie chłodziarki z 1 termostatem. Należy zaoferować chłodziarkę z funkcją No Frost. Dopuszcza się lodówkę o głębokości do 69,5 cm.
Pytanie nr 5 

Powyższe punkty stanowią istotne kwestie, bez rozstrzygnięcia których niemożliwe jest przygotowanie oferty zgodnej z wymaganiami Zamawiającego. W związku z czym, wnosimy o odpowiedź na pytania i zmianę terminu składania ofert na 06.07.2023 r.
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nastąpiła zmiana terminu składania ofert na: 07.07.2023 r. godz.9:00
Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.
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(w imieniu Zamawiającego)
